σχοληθούν τρεις (03) υπάλληλοι, πέραν του κανονικού 
τους ωραρίου, μέχρι ενενήντα (90) ώρες συνολικά ο 
καθένας, για το πρώτο εξάμηνο 2024, δεδομένου του 
μεγάλου φόρτου εργασίας και της σοβαρής υποστε-
λέχωσης.

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προ-
καλείται δαπάνη συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων 
χιλιάδων ευρώ (1.500,00 €), για το πρώτο εξάμηνο του 
οικονομικού έτους 2024, της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Αιγαίου, Φορέα 1905, Ειδικού Φορέα 101_0000000 
και Α.Λ.Ε. 2120201001.

7. Την υπ’ αρ. 10602/10.04.2024 (Α.Δ.Α. Ψ30ΩΟΡ1Ι-
ΔΦΣ) απόφαση δέσμευσης πίστωσης της Αποκεντρω-

[...]

Α) Ο συμπληρωματικός αριθμός του προσωπικού της Π.Ε. Φλώρινας που θα απασχοληθεί υπερωριακά είναι εννέα 

(9) υπάλληλοι, εκ των οποίων ο ένας (1) θα απασχοληθεί και σε νυχτερινές ή Κυριακές και εξαιρέσιμες.
Β) Οι συμπληρωματικές ώρες απογευματινής απασχόλησης των υπαλλήλων θα είναι στο σύνολό τους χίλια 

ογδόντα ευρώ (1.080).
Γ) Ο συμπληρωματικός αριθμός του προσωπικού της Π.Ε. Φλώρινας που θα απασχοληθεί υπερωριακά σε νυχτε-

ρινές ή Κυριακές και εξαιρέσιμες είναι ένας (1) υπάλληλος.
Δ) Οι συμπληρωματικές ώρες απασχόλησης σε νυχτερινές ή Κυριακές και εξαιρέσιμες θα είναι στο σύνολό τους 

ενενήντα έξι (96).
Ε) Η συμπληρωματική προκαλούμενη δαπάνη θα είναι συνολικού ύψους οκτώ χιλιάδων τριακοσίων είκοσι οκτώ 

ευρώ (8.328,00€).
Ο Προϊστάμενος της κάθε υπηρεσίας της Π.Ε. Φλώρινας στις αρχές κάθε μήνα θα εκδίδει απόφαση συγκρότησης 

συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης, στην οποία θα αναφέρονται ονομαστικά οι συμμετέχοντες υπάλληλοι 
-επιστημονικός συνεργάτης καθώς και τα σαφή και συγκεκριμένα στοιχεία που δικαιολογούν την εργασία πέραν